(S.T.) Ego Atto Placentinus, notarius sacri palatii, hoc exemplum ab au-
tentico et originali domini Raimundi, principis Antiocheni, eius plumbei si-
gilli inpresione munito, in quo erant ab una parte due forme quasi sanctorum
cum coronis rotundis, una quarum tenebat crucem in manu, sed quid altera
teneret in manu quoniam conquassatum erat decerni non poterat, et erat eius
circumscriptio talis «®| s(an)c(tu)s petrus, s(an)c(tu)s paulus», ab alia
vero parte erat forma quasi militis armati sedentis in equo, cuius circumscrip-
tio talis erat «™ raimundus princeps Antiochenus », Sicut in eo vidi et le-
gi transcripsi per omnia et exemplificavi, nichil addito vel diminuto in litte-
rarum oratione preter litteram vel sillabam, titulum seu punctum et hoc ab-
sque ulla omnino mutatione, corruptione seu diminutione dictionum vel sen-
sus, ad quod corroborandum, iussu prescripti domini lacobi de Balduino,
lanuensium potestatis, propria manu subscripsi.

a sigillis: cosi C b Buroni, lannuensium: cosi C.
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339

1168, marzo, Gibelletto

Ugo Embriaco, signore di Gibelletto, concede ai Genovesi |’esenzione da
ogni imposizione doganale in Gibelletto.

Originale [A], A.S.G., Archivio Segreto, n. 2720 /57. Co pia autentica [C], Vetu-
stior, c. 72 r., da copia autentica in registro, del 1229; copia autentica [D], Settimo, c. 72 r-,
da C; copia semplice [E], Liber A, c. 72 r., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di lacopo Doria: « Supra in xxa, infra
in Lxxma ».

Per le autentiche di C e D v. n. 350.

Edizione: Caffaro (1828), p. 54; Liber iurium, I, n. 256; Archives, p. 356; Codice
diplomatico, II, n. 30.

Regesto: Rohricht, n. 445, La Monte, p. 267; Lisciandrelli, n. 69.

Condonatio Gibelleti.
* In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Notum sit omni-

bus hominibus tam futuris quam presentibus quod ego Hugo Ebriacus, Dei

gratia Gibelleti dominus, consilio meorum hominum, condono omnem dric-

turam in civitate Gibelleti /(c. 72 v.) omnibus hominibus lanue qui sunt ma-

nentes in civitate lanua et in toto archiepiscopatu ipsius ut deinceps secure

et absque omni drictura veniant in civitate Gibelleti quia neque a me neque

a meis heredibus ab isto die in antea ab aliquo lanuensi, in civitate lanua

vel in archiepiscopatu ipsius manente, de se neque de suis rebus aliqua dric-

tura in civitate Gibelleti requiretur. Et ut hec condonatio firma sit, impres-

sione mei sigilli eam confirmo et confirmo illam coram istis testibus quorum